АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, И  г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З2 В. О 0 . №  / т  -у

О внесении изменений в график
приема граждан по вопросам
дошкольного образования
в 2018 году

В целях обеспечения качества предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, осуществляющие образовательную деятельность по программам
дошкольного образования, присмотр и уход за детьми» (далее -  муниципальная
услуга), в связи с увеличением количества обращений граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема граждан по вопросам дошкольного
образования на сентябрь-октябрь 2018 года (приложение).

2. Отделу правового обеспечения (Шилко А.В.) подготовить изменения
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, осуществляющие образовательную деятельность по программам
дошкольного образования, присмотр и уход за детьми» от 28.04.2017 № 169-п в
части консультирования и приема заявителей по вопросам, связанным
с предоставлением муниципальной услуги в срок до 25.10.2018.

3. Отделу обеспечения дошкольного образования (Наймиллер Ю.В.)
осуществить прием граждан в соответствии установленным графиком в срок
с 03.09.2018.

4. Директору МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных
организаций города Челябинска» (далее -  МКУ «ЦОДОО»), начальникам
структурных подразделений МКУ «ЦОДОО» обеспечить прием граждан в
соответствии установленным графиком в срок с 03.09.2018.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.В. ПортьеПредседатель Комитета

Ю.В. Наймиллер
263 68 18

Разослать: в отдел исполнителя, МКУ «ЦОДОО»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение
к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 1 К П '{Q1Q №

Г рафик приема граждан по вопросам дошкольного образования
в 2018 году

понедельник вторник среда четверг пятница
Комитет по делам образования города Челябинска (ул. Володарского, 14)

Отдел
обеспечения
дошкольного
образования

14.00-17.30
(по

предварительной
записи)

09.00-12.00
(по

предваритель
ной записи)

Консультант 09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-16.00

Муниципальное казенное учреждение
«Центр обеспечения деятельности образовательных организаций города Челябинска»

(Металлургический район, ул. Комаровского, 4а)
По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «
(ул. Ферросп

ДОДОО» по Калининскому району
лавная, 126)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «
(ул. Захар

ДОДОО» по Курчатовскому району
енко, 56)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО» по Ленинскому району
(ул. Машиностроителей, 48)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО» по Советскому району
(пр-т Ленина, 89)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО» по Тракторозаводскому району
(ул. Бажова, 121а)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день

Структурное подразделение МКУ «
(пр-т Лег

ДОДОО» по Центральному району
шна, 89)

По вопросам
дошкольного
образования

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

09.00-12.00
13.00-17.00

неприемный
день